拝啓 早春の候　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご支援を頂きまして深く感謝申し上げます

さて おかげさまで弊社も創業五十周年を迎えるに至りました

これもひとえに皆様方のご支援ご愛顧の賜と深く感謝しております

つきましては心ばかりの粗宴を左記により催したく存じます ご多用中誠に恐縮ではございますが何卒ご来臨賜わりますようご案内申し上げます
なお 会場の都合上 同封のハガキにて折り返し出欠のご回答をお願い致します

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬 具

　令和○○年○○月

　　　　　　　　　　　　　うずまき株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　菅 公　太 郎
　　　　　　　　　　　記

　一、日 時　令和○○年○○月○○日 土曜日
　　　　　　　　　　　　  午後一時より午後三時まで

　一、場 所　渦巻グランドホテル　鶴の間

                 ○○市○○町○丁目○番○号

                 地下鉄千代田線○○駅下車北口より徒歩二分

                 電話番号　００（００００）００００